（参考様式５号：変更届）
令和●●年●●月●●日

安来市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　　　　安来市●●町●●
[bookmark: _GoBack]組織名　　　●●を守る会
代表者氏名　代表　●● ●●

多面的機能支払交付金に係る変更届について

（例１）
　令和○○年度（通常又は臨時）総会において、代表者が交代しましたので届出ます。
　また、これに伴い印鑑も変更しましたので、下記のとおり併せて届出ます。

（例２）
　代表者○○○○が死亡したため、規約第○条により、副代表○○○○が令和○○年○○月○○日より代表を代行することとしたので、届出ます。
　なお、このことにより交付金の振込先等を別添のとおり変更したので、併せて届出ます。

（例３）
令和○○年○○月○○日より代表者の住所が変更になったので、下記のとおり届出ます

記

【変更前】

【変更後】

【添付資料】
　　　（変更後の活動組織の規約、振込口座の通帳の写しなど）